РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2022г.
                                                                 № 12
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 10.02.2022г.  №5 Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2022-2024 годы»
            Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области №12 от 12.02.2014г., администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 10.02.2022г.  №5 Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2022-2024 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2022-2024 годы»:

-пункт «Объем и источники финансирования муниципальной программы , руб.» Паспорта  изложить  в новой  редакции:

	Объем и источники финансирования муниципальной программы , руб.
	Всего по муниципальной программе: 587262,38р., в т.ч.:

 2022 год: 387262,38 руб.:

- бюджет области: 337262,38 руб.

- бюджет района: 0,00 руб.

- бюджет поселения: 50000,00 руб.
2023 год: 100000,00руб.:

- бюджет области: 0,00 руб.

- бюджет района: 0,00 руб.

- бюджет поселения: 100000,00 руб.
2024 год: 100000,00руб.:

- бюджет области: 0,00 руб.

- бюджет района: 0,00 руб.

- бюджет поселения: 100000,00 руб.

        1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции:
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

Муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2022-2024 годы»

	Наименование мероприятия

	Источник финансирования
	Объемы финансирования, руб.
	Период

	Подготовка проектов правил землепользования и застройки и изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Волжское.
	бюджет области
	337 262,38
	2022г.

	бюджет района
	0,00

	бюджет поселения
	0,00

	Подготовка и оформление документации
	бюджет области
	0,00
	2022г.

	бюджет района
	0,00

	бюджет поселения
	50 000,00

	Подготовка и оформление документации
	бюджет области
	0,00
	2023г.

	бюджет района
	0,00

	бюджет поселения
	100 000,00

	Подготовка и оформление документации
	бюджет области
	0,00
	2024г.

	бюджет района
	0,00

	бюджет поселения
	100 000,00

	Итого по муниципальной программе:

	587 262,38

        1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции:

Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Объем финансирования,

рублей.
	Источники финансирования

	Всего
	в том числе

	2022г.
	2023г.
	2024г.

	Подготовка проектов правил землепользования и застройки и изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
	Администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
	337 262,38

	337 262,38

	0,00
	0,00
	Бюджет области

	Проведение публичных слушаний и  утверждение   проектов Правил землепользования и застройки и изменений в правила землепользования и застройки Собранием представителей сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
	Собрание представителей сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области

	Подготовка и оформление документации
	Администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
	250 000,00
	50 000,00
	100 000,00
	100 000,00
	Бюджет поселения

	ИТОГО по программе

	587 262,38
	387 262,38
	100 000,00
	100 000,00

         2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Волжский Вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.

3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Волжское

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                               И.Н. Ярусова